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TEGEVUSARUANNE 

 
 
EESSÕNA 
 
Tarmetec on tootearendus-, tootmis- ja müügiettevõte, mis tegeleb kõrge kvaliteedi ja 
suure lisandväärtusega toodete valmistamisega väike- ja keskseerias. Meie tugevusteks 
on heal tasemel inseneriteadmised nii toote kui tehnoloogia arendamisel ja tehnoloogiline 
mitmekülgsus, mille koosmõjul suudame pakkuda klientidele kiireid tarneid ja 
vastuvõetavat hinnataset ka väiksemate valmistamiskoguste juures. 
 
 
 
ÄRISUUNAD 
 
OMATOODANGUNA arendab, valmistab ja turustab ettevõte METEC kaubamärgi all 
tarbesõidukite lisavarustust. Meie missiooniks on arendada lahendusi, millised 
parandavad juhi ning kaasreisijate turvalisust ja mugavust sõidukiga liigeldes või sellega 
tööd tehes ning mis ühtlasi loovad uusi võimalusi kasutamaks sõidukeid erinevate 
ülesannete täitmisel. 
 
Metec arendab ja valmistab samuti talviseks ja suviseks teehoolduseks mõeldud 
tehnikat. Need tooted kinnituvad (paigaldatakse) sageli tarbesõidukitele (veoautod, 
pick-up autod), mistõttu kattub nende sihtgrupp paljuski meie juba olemasoleva 
klientuuriga autode lisavarustuse ärisuunas. Tänaseks on meie tootevalikus lumesahad, 
kopad ja libedusetõrje vahendid, millised sobivad kasutuseks kõikidele 
sõidukikategooriatele, mida professionaalseks talviseks teehoolduseks kasutatakse. 
 
Ettevõtte tooteportfellis on olemas ka tooted, mida kasutatakse metsa 
ülestöötamiseks. On võimalik, et lähiaastatel panustatakse varasemast rohkem nende 
edasiarendamisele ja turustamisele. 
 
Lisaks sellele osutab ettevõte TOOTMISTEENUSEID erinevates majandussektorites. 
Meie missiooniks on olla esimeseks valikuks klientidele, kes vajavad pikaajalist 
koostööpartnerit väikeste või keskmise suurusega partiidena valmistatavate tehniliselt 
keerukate ja kõrge kvaliteediga valmistoodete arendamisel tootmisküpseks ning sellele 
järgneval valmistamisel, tehes seda lühima võimaliku aja jooksul ja vähimate võimalike 
investeeringutega. 

Ettevõtte kogutoodangust: 

~70%  müüakse ülemaailmselt tuntud ja Euroopa börsidel noteeritud 
suurettevõtetele. 

~70%  on lõppkasutuseks valmis. 
~30%  on sisenditeks teistele tootmisettevõtetele. 
~20%  müüme ja turustame oma METEC kaubamärgi alt. 

 
Ettevõtte pikaajalisest arengukavast lähtuvalt oleme võtnud endale eesmärgiks liikuda 
aasta-aastalt toodangu väärtusahelas järjest kõrgemale ja lähemale lõpptarbijale, mis 
teisisõnu tähendab suundumust valmistoodangu, muuhulgas Metec kaubamärki kandva 
toodangu müügi osatähtsuse kasvatamisele igal järgneval majandusaastal. 
 
 
 
MÜÜGITULEMUSED 
 
Ettevõtte kogumüügitulu kahanes 2024.aastal võrreldes eelmisega 6% ehk ca 1,9 milj 
EUR võrra. Tootmissisendite hindade langusest tingitud müügihindade langetamise mõju 
müügitulule oli aasta lõikes -1,5% ehk ca -570 tuh EUR. 
 
2024.aastal oli ettevõttel: 

- maksvaid kliente 26 eri riigis (2023.a – 26); 
- ca 2000 erinevat müüdud tooteartiklit (2023.a – 1900). 

 
 

KOOSTAJA:  TOOMAS LEPP 

OSAKOND:  JUHATUS 

KUUPÄEV:  31.03.2025. 
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Omatoodang 
 

- Tarbesõidukite lisavarustuse ärisuunas kahanes müük 1,5 milj EUR ehk 18% 
võrra 6,43 milj EUR-ni, mis jäi alla ettevõtte püstitatud eesmärkidele. Mahu 
langusest 0,8 milj EUR oli plaanipärane ja tingitud pikaajalise OE lepingu 
lõppemisest. Kahjuks ei õnnestunud nimetatud mahtu oma brändi toodete parema 
müügiga kompenseerda, nagu aasta alguses loodetud, vaid tagasiminek toimus ka 
teiste klientide osas. Osaliselt oli see tingitud Euroopa autoturu jätkuvast 
madalseisust, teisalt aga ka ettevõtte enda turundusalaste tegevuste passiivsusest. 
Positiivne on siiski see , et meie oma brändi all müüdavate lisavarustustoodete 
müügimahtude langus oli ärisuuna langusest väiksem ehk ca 8,5%. 2025.aasta 
eesmärk on kasvatada bränditoodete müügimahte ca 1,0 milj EUR võrra, milleks 
ettevõttel on kavas panustada ka rohkem müügiressursse. 

 
- Teehooldustehnika ärisuunas toimus seevastu müügimahtude pea 50% suurune kasv 

ja müügimahud ületasid 1,8 milj EUR piiri, mis ületas ca 8% ka aasta alguse prognoose. 
Olulise osa kasvust andis hästi käivitunud Soome turg, kuid sarnast kasvu näitas ka 
Rootsi, kus oleme ärisuuna tooteid juba pikka aega müünud. Jätkasime 2024.aastal ka 
uute toodete arendamist ärisuunda. Aruande koostamise hetkeks on 2025.aasta mahud 
juba tellimustega kaetud, millele ootame aasta jooksul lisa veel ca 0,5 milj EUR eest. 
 
Omatoodang kokku moodustas 2024.aastal 29,4% ettevõtte müügitulust, mis 
vastab suuresti strateegilistele eesmärkidele (min 30%). Siiski näeb ettevõte 
potentsiaali ja vajadust omatoodangu müügimahte nii absoluutnumbrites kui 
suhteliste näitajatena kasvatada. 2024.aastal tõime turule uue rasketehnikale 
mõeldud tootesarja ja arendasime edasimüüjate toetamiseks edasi meie müügi- ja 
turundusmaterjale. Kuigi Euroopa autoturule ennustatakse kasvule pöördumist alles 
teisest poolaastast, loodame kõikide omatoodangu segmentide peale kokku korrata 
vähemalt 2024.aasta tulemust ja kui majanduspoliitiline olukord peaks kujunema 
meile soodsaks, siis seda ka mõnevõrra ületada. 

 
 
Tootmisteenused 
 

- Roostevabast terasest seadmete ja nende osade ärisuunas valmistatavad 
tooted leiavad kasutust peamiselt ravi- ja hoolekandeasutustes, farmaatsia- ning 
toiduainetetööstuses, aga ka muudes valdkondades seadmete koostisosana. Nii 
nagu ennustasime, taastus ärisuund 2023.aasta turu kokkutõmbumisest ja selle 
kaasabil õnnestus müügitulu ca 0,8 milj EUR võrra kasvatada. 2022.aasta 
rekordilisest müügitulust jäi saavutatud tulemus küll veel üksjagu 
tagasihoidlikumaks. Ettevõttel on ärisuunas silmapiiril üks suure potentsiaaliga 
klient, kellega koostöö õnnestumisel võiks olla alust loota suuremat hüpet müügis 
2026.aastal. 

 
- Muude masinate, seadmete ja nende osade valmistamise ärisuuna müügitulu 

rahaline kahanemine oli ärisuundadest kõige suurem - ca 22%, kuid mahuühikutes oli 
kahanemine ca 10%. Sealjuures kogu langus (ja veel pisut enam) tuli müügimahtude 
langusest ühe autotööstuse suurkliendiga. Nimetatud mahtude langus oli osaliselt tingitud 
turu madalseisust, osaliselt aga logistilistest ümberkorraldustest. 2025.aasta prognoosid 
ja reaalsed tellimuste mahud näitavad 2024.aastal kadunud tellimuste mahu taastumist 
vähemat 50% ulatuses. Prognoosid selles ärisuunas on ka tervikuna positiivsed, kuid 
seda mitte niivõrd turu taastumise, vaid tooteportfelli laiendamise tõttu. Arendusfaasis 
olevate projektide maht on ajalooliselt suur ning selle baasilt ootame 2025.aasta 
2.kvartalis järsku tootmismahtude kasvu. 

 
- Tööriistaehituse ärisuuna klientideks on peamiselt teised Eesti ja Soome 

tööstusettevõtted. Kuna sarnaselt meiega tegelesid ka nemad põhitoodete 
müügimahtude mõistes rahulikumal 2024.aastal palju tootearendusega, suurenes 
ka vajadus meie teenuste vastu, mis rahaliselt väljendus ca 0,2 milj EUR võrra 
suuremas müügitulus. Tõenäoliselt ei jää aga 2025.aastal saavutatud tase püsima 
ning seda osaliselt ka meie enda suurema vajaduse tõttu samalaadsetele toodetele. 
Ärisuuna müügitulu kiire kasvatamine välisklientide arvelt ei ole hetkel ettevõtte 
esmane prioriteet. Tööriistaehituse kompetentsil on täita oluline roll ettevõtte teiste 
ärisuundade edukal toimimisel. Ettevõte vajab väliseid tellimusi sellises mahus, et 
tagada minimaalne töömaht üksuse kui terviku toimimiseks. Soovime aga selle 
valdkonna insenerialast võimekust tõsta, et suuta valmistada nii enda ettevõtte kui 
ka klientide tarbeks automatiseeritud ja robotiseeritud tootmislahendusi. 



 

 Tarmetec OÜ Reg. nr.: 10322549 
 Ringtee 6 Tartu, 50105 Estonia www.metecgroup.eu 
 

3/5 

 
 
TURUNDUSTEGEVUSED 
 
Meie turundustegevus on suunatud eelkõige omatoodete – autode lisavarustuse ja 
teehooldustehnika teenistusse. Teistes ärisuundades on meil õnnestunud leida uusi 
kliente ja kasvatada müügimahte tänu kvaliteetse teenuse pakkumisele, mistõttu vajadus 
aktiivseteks turundusalasteks tegevusteks on olnud minimaalne. 2025.aastal saab olema 
peamiseks väljakutseks vahepealsetel aastatel unarusse jäetud traditsiooniliste 
turundustegevuste – messid, vahetud kliendikülastused jms “meeldetuletamine ja 
taaskasutuselevõtt”. Digiturundus ja kaugtöökanalid on küll tõhusad kliendisuhete 
hoidmise ja lisamüügi töökanalid, kuid need ei sobi uute ärisuhete käivitamiseks. 
 
 
TOOTEARENDUS 
 
Ettevõttes tegeleb igapäevaselt toote- ja tehnoloogiaarendusega 20 konstruktorit ja 
inseneri. Tootearendusega seotud kulud ettevõttes on ~0,9 milj EUR aastas. 
Valdkonna vastutusala on väga lai – alustades omatoodete arendamisest, katsetamisest, 
klientide tootearendusalasest nõustamisest (osaliselt selles protsessis ka aktiivse 
osalemisena), omahinnakalkulatsioonide tegemisest kuni konkreetsete toodete tootmisse 
juurutamiseni koos kõige sellega kaasnevaga – tööabinõude projekteerimise, 
prototööpide ja näidiste valmistamise ning vajalike kooskõlastamiste hankimiseni. Kuna 
eelpoolkirjeldatud tegevuste maht võib olla aasta-aastalt väga erinev, on ettevõte 
viimased viis aastat tegelenud otsingutega, kuidas neid kõige tõhusamal ja 
kvaliteetsemal viisil korraldada. Üldine inseneride nappus Eestis ja mõne teise valdkonna 
ettevõtete ärimudeli “eripärad” ning pikajalise nägemuse puudumine on Eestis tekitanud 
tugevad käärid inseneride poolt loodava töö väärtuse ja neile pakutava 
kompensatsioonipaketi vahel. Seetõttu peavad meiesugused ettevõtted väga täpselt 
mõtlema, kuidas insenerioskustega töötajaid võimalikult efektiivselt kasutada. 
2025.aasta alguses koondasime kõik eelpool loetletud tegevused ühise juhtimise alla ja 
loodame seeläbi olemasolevaid kompetentse paindlikumalt erinevate arendusprotsessis 
vajalike tegevuste tarbeks jagada. Samuti vaatame aktiivsemalt ringi väljaspool 
ettevõtet, et oma toote- ja tehnoloogiaalast kvaliteeti, aga ka kvantiteeti, strateegiliste 
partnerluste kaudu kasvatada. 
 
 
TOOTMINE 
 
2024.aasta alguses tegi ettevõte ca 2,0 milj EUR ulatuses investeerimisotsuseid 
tootmisprotsesside automatiseerimiseks ja robotiseerimiseks. Alates 4.kvartalist hakkasid 
need kohale saabuma ning loodetavasti õnnestub kõik 2025.aasta 1.poolaasta jooksul ka 
plaanitud mahus kasutusele võtta. 
 
Tervikuna osutus 2024.aasta tootmisvaldkonnale aga väljakutsete rohkeks. Kui aasta 
esimene pool möödus tänu 2023.aastal loodud tavalisest suurematele laovarudele veel 
suhteliselt stressivabalt, siis teine pool oli kõvasti pingelisem. Kahjuks tuleb tunnistada, 
et peamine stressipõhjustaja olime meie ise, kuna ei reageerinud õigeaegselt 
tööjõuressursi mittevastavusele olemasoleva nõudlusega. Renditöötajate lahkumisest ja 
tavapärasest tööjõu voolavusest tingituna oli meie tootmisvõimsus juba 2024.aasta 
algusest ca 10% defitsiidis võrreldes lisanduvate tellimustega, kuid seda oli võimalik 
kompenseerida 2023.aastal kasvanud valmistoodangu laovarude arvelt. Tööjõu 
juurdevärbamise vajadust teadvustati tõsisemalt alles sügisest, kuid olukord oli selleks 
hetkeks juba piisavalt kriitiline. Oskustega võõrtööjõudu ei olnud nende lahkumise tõttu 
võimalik enam piisavas mahus leida. Kohalikult tööjõuturult oli aga võimalik värvata vaid 
valdkonnaspetsiifiliste kogemusteta töötajaid. Nendele ettevõttesisese väljaõppe 
pakkumine olukorras, kus kõik olemasolevad (vähesed) oskustöötajad olid hõivatud 
kliendi tellimuste täitmisega, osutus keeruliseks. Siiski, 2025.aasta esimese kvartali 
jooksul on õnnestunud patiseis murda ja tänane töötajate koosseis annab lootust, et 
suuremad probleemid tööjõuga on seljataga ning lisaks klienditellimuste tähtaegsele 
täitmisele õnnestub enne suvist kollektiivpuhkust ka pisut laovarusid kasvatada. Samuti 
loodame leevendust tööjõuprobleemidele eelpoolnimetatud automatiseerimisalaste 
investeeringute töölehakkamisest. 
 
Masinaehitusvaldkonnas ees ootava kasvu tagamiseks võttis ettevõtte 2024.aasta 
4.kvartalis kasutusele ca 3000 m2 uut tootmispinda ja investeeris ca 1,5 milj EUR 
täiendavalt ka tootmise automatiseerimisse. 
 



 

 Tarmetec OÜ Reg. nr.: 10322549 
 Ringtee 6 Tartu, 50105 Estonia www.metecgroup.eu 
 

4/5 

Kokku investeeris Tarmetec tootmisega seotud seadmetesse ja IT seadmetesse ning 
tarkvarasse 2024.aastal 1,69 milj EUR. (2023.aastal – 0,62 milj EUR). 
 
2025.aastal jätkame tehnoloogiaalaste investeeringute ettevalmistamisega 
pinnaviimistluse ja lehetöötluse valdkonda, aga ka üldisemalt protsesside 
automatiseerimisse. On tõenäoline, et enamike nende kasutuselevõtt jääb siiski 
2026.aasta esimesse poolde. 
 
 
TOOTMISSISENDID, TARNEAHELA JUHTIMINE, LAOMAJANDUS 
 
2024.aastal oli olukord tootmissisendite turul stabilne ja jätkus sisendhindade mõningane 
langus. Tunda oli tarnijate suuremat huvi. Valmisoleku korral sõlmida pikaajalisi 
tarnelepinguid oli võimalik paremate tingumuste üle läbi rääkida. 
 
 
SISEMINE TÖÖKORRALDUS, TÖÖJÕUD 
 
Ettevõtte tippjuhtkonna ja spetsialistide isikuline koosseis on viimastel aastatel püsinud 
väga stabiilne. Firma võtmetöötajad on pikaajalise kogemusega ning ettevõte suudab 
pakkuda neile jätkuvalt huvitavaid arenguperspektiive, väljakutseid ja motiveerivat tasu. 
 
Majandusaastal toimusid tavakohaselt ISO 9001, 14001, 3834 ja 15085 standardite 
kohased kordusatesteerimised, mille ettevõte läbis edukalt. 
 
Kvaliteetse oskustööjõuga inseneri- ja tootmisvaldkondades on olukord tööjõuturul aga 
jätkuvalt väga keeruline. Valituse retoorika tööstusettevõtete suhtes on muutunud küll 
mõnevõrra positiivsemaks, kuid ei ole jõudnud reaalsete tuntavate tegevustena 
ettevõtjateni. Tootmises vajalikke spetsialisti- ja insenerierialasid õppivate noorte arv ei 
ole märkimisväärselt kasvanud. Tundub, et üritatakse taaskord panustada pehmetele 
tegevustele nagu nt. “erialade tutvustamine, propageerimine jms”, samas rakendamata 
“mõõdukat sundi” - nt. hariduspakkumise vähendamine ja selle osaliselt tasuliseks 
muutmine pehmetel erialadel ning vastupidised sammud erialadel, millest tööjõuturul 
tugev nappus. 
 
Ühiskondlikul tasandil soovitakse võimalikult palju panustada automatiseerimisele ja 
robotiseerimisele, andmata samas endale piisaval määral aru, kas meil on olemas 
kvalifitseeritud tööjõud, kes oskaks automatiseeritud lahendusi projekteerida, ehitada ja 
töös hoida. Tuleb ka aru saada, et Eestil ei ole eeldusi saada masstootmise riigiks – 
selleks on meie kohalik turg liialt väike ja asukoht suure tarbimisega piirkondade ning 
toorme asukohtade suhtes ebasoodus. Seega, meie võimaluseks jääb veel pikema aja 
jooksul keskenduda väike- ja keskseerias paindlikule ja väga kvaliteetsele toodangule, 
mille valmistamistamiseks on täna ja tulevikus endiselt vaja kvalifitseeritud 
inimtööjõudu. 
 
 
JÄTKUSUUTLIK MAJANDAMINE (ESG) 
 
Tarmetec on aastaid evinud ESG teemade suhtes pigem konservatiivset seisukohta. 
Näikse, et 2024.aasta jooksul on ESG teema suhtes hoogu maha võtmas ka seadusandjad 
ja suuremad eeskõnelejad. Me näeme eesmärkide edasilükkamist ja vähendamist nii 
Euroopa üleselt kui ka kohalikul tasandil. Metec ei ole kunagi kaasa läinud 
kampaanialaadsete ettevõtmistega ega tee seda ka tulevikus. 
Millega Tarmetec ei taha öelda, et me ei tegeleks mõistlikult ja mõõduka tempoga 
arendustega, millised on suunatud erinevate ressursside (tooraine, energia) 
kasutustõhususe suurendamisele või energiasõltuvuse vähendamisele. 
 
 
FINANTSTULEMUSED JA SUHTARVUD 
 
Üldises majandusaktiivuse vähenemise (languse) keskkonnas vähenes ka ettevõtte 
ärirentaablus teist aastat järjest, moodustades 6,34% müügitulust, mida saab pidada 
siiski rahuldavaks ja 2024.aastaks prpgnoositule vastavaks tulemuseks. 

Rentaabluse langusele avaldasid suuremat mõju majanduslanguse olukorras ootustele 
vastupidiselt jätkunud kiire tööjõukulude kasv ning ka lisakulud, mida ettevõttel tuli 
kanda 2.poolaastal ebapiisava tootmisvõimekuse kompenseerimiseks. Tulemust 
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mõjutasid ühekordse kuluna ka ca 60 tuh EUR suurused kolimiskulud seoses 
tootmistegevuse alustamisega Tõrvandis. 

Ettevõtte pikaajaliseks eesmärgiks on hoida 8% rentaablust, milline saab olema aga 
järgnevatel aastatel järjest väljakutsuvam ülesanne. Jätkuv poliitiline ebastabiilus meie 
regioonis tõukab tagant siinset kiiremat inflatsiooni: 

- Ettevõtted, kes siin tegutsevad, ootavad kõrgemate riskide tõttu kohalikult turult 
suuremat tulusust. 

- Jätkuv kõrge poliitiline risk pärsib otseselt meie olemasolevate ja uute klientide 
valmisolekut koostööd laiendada kui ka kõikide muude investeeringute tegemist Eestisse, 
mis võiks kaasa aidata konkurentsi suurenemisele kohalikul turul ja seeläbi inflatsiooni 
alanemisele. 

Meie eeliseks kujunenud olukorras võib saada aga tugev kapitaliseeritus ja likviidsus, mis 
ei sea meid sõltuvusse intressimääradest ning võimaldab potentsiaalsetesse 
projektidesse investeerida suhteliselt kõrge omakapitali kaasatusega. 

 

  31.12.2024 31.12.2023 

Ärirentaablus =ärikasum/müügitulu 5,98% 8,61% 

Puhasrentaablus =puhaskasum/müügitulu 6,34% 8,85% 

Omakapitali 
rentaablus =puhaskaum/omakapital 8,63% 14,12% 

Võlakordaja =kohustised/kogupassiva 0,14 0,13 

Likviidsuskordaja 
=(käibevara - kauba- ja 
tootmisvarud)/lühiajalised 
kohustised 

4,44 4,69 

 
 
 
 

Toomas Lepp 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 394 902 2 939 060 2

Nõuded ja ettemaksed 11 018 532 8 331 071 3

Varud 6 391 432 8 382 935 4

Kokku käibevarad 20 804 866 19 653 066  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 403 12 3

Materiaalsed põhivarad 4 894 495 3 990 013 6

Immateriaalsed põhivarad 2 896 6 311 7

Kokku põhivarad 4 898 794 3 996 336  

Kokku varad 25 703 660 23 649 402  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 95 182 200 152 10

Võlad ja ettemaksed 2 847 188 2 185 088 11

Sihtfinantseerimine 305 910 17 100 14

Kokku lühiajalised kohustised 3 248 280 2 402 340  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 369 655 197 169 10

Sihtfinantseerimine 67 003 372 913 14

Kokku pikaajalised kohustised 436 658 570 082  

Kokku kohustised 3 684 938 2 972 422  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 38 992 38 992 15

Kohustuslik reservkapital 3 899 3 899  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 134 089 17 890 598  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841 742 2 743 491  

Kokku omakapital 22 018 722 20 676 980  

Kokku kohustised ja omakapital 25 703 660 23 649 402  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 29 030 565 30 986 365 16

Muud äritulud 100 122 20 226 17

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -1 471 622 594 493 4

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade

valmistamisel
6 240 7 290  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 929 790 -18 466 172 18

Mitmesugused tegevuskulud -2 849 455 -2 669 044 19

Tööjõukulud -7 362 372 -6 945 141 20

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -788 680 -860 512 6,7

Muud ärikulud -393 -10  

Ärikasum (kahjum) 1 734 615 2 667 495  

Intressitulud 232 040 152 589  

Intressikulud -17 355 -27 174  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 949 300 2 792 910  

Tulumaks -107 558 -49 419 21

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841 742 2 743 491  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 1 734 615 2 667 495  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 788 680 860 512 6,7

Kasum (kahjum) põhivarade müügist -52 504 -9 063 6,17

Kokku korrigeerimised 736 176 851 449  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -323 828 1 214 450  

Varude muutus 1 991 503 -213 270 4

Äritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 587 100 -644 428  

Makstud intressid -17 355 -27 174  

Makstud ettevõtte tulumaks -32 558 -49 419  

Laekumised sihtfinantseerimisest -17 100 17 100  

Kokku rahavood äritegevusest 4 658 553 3 816 203  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 355 752 -385 975 6,7

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
56 238 12 917 6

Antud laenud -2 368 739 -4 829 810 22

Antud laenude tagasimaksed 0 60 000 22

Laekunud intressid 235 755 134 929  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 432 498 -5 007 939  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -270 213 -567 970 8,10

Makstud dividendid -500 000 -250 000 21

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -770 213 -817 970  

Kokku rahavood 455 842 -2 009 706  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 939 060 4 948 766 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 455 842 -2 009 706 2

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 394 902 2 939 060 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2022 38 992 3 899 18 140 598 18 183 489

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 2 743 491 2 743 491

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -250 000 -250 000

31.12.2023 38 992 3 899 20 634 089 20 676 980

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 1 841 742 1 841 742

Väljakuulutatud

dividendid
0 0 -500 000 -500 000

31.12.2024 38 992 3 899 21 975 831 22 018 722
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Tarmetec 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja

antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades ja tähtajalisi hoiuseid

tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustised ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustised,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud kulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid

toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud

kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu,

tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus. Materjalid ja lõpetamata

toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate toodete hinnanguline maksumus ületab samade

valmistoodete netorealiseerimismaksumuse. Lõpetamata toodangu ja valmistoodangu varude allahindlusi nende netorealiseerimismaksumusele

kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud toodangu kuluna, materjalivarude allahindlusi kajastatakse kasumiaruande real

„Kaubad, toore, materjal ja teenused“.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Masinad ja seadmed   2 - 13 aastat

Arvutustehnika   2 - 5 aastat

Kontorimööbel   3 - 10 aastat

Transpordivahendid   5 aastat

Tööriistad ja inventar   2 - 10 aastat

Firmaväärtus   10 aastat

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid jm. immateriaalne põhivara   3 - 10 aastat

Osade põhivarade puhul on määratud lõppväärtus. See on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna (miinus vara võõrandamisega

seotud müügikulutused), juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes.

Amortiseeritav osa on vara soetusmaksumus miinus tema lõppväärtus.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule

elueale.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab

rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooniperioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse

periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
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Tingimuslikuks kohustiseks klassifitseeritakse need kohustised, mille realiseerimise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise kajastamisel kasutab OÜ Tarmetec brutomeetodit.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist, millega ei kaasne tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine

muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist, millega kaasnevad tulevikku suunatud tingimused, kajastatakse tuluna siis, kui tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui

see on muutunud sissenõutavaks ning sellega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Kuni 31.12.2024 oli üldine maksumäär dividendidelt 20% (20/80 dividendide netosummast). Perioodil alates 01.01.2019 kuni

31.12.2024 kohaldus tulumaksuseaduse alusel regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% (14/86 dividendide

netosummast). Seega sai residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära 14/86 ja tavamäära

20/80.

Alates 01.01.2025 välja makstavatele dividendidele rakendub ühtne maksumäär 22% (22/78 dividendide netosummast).

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande

lisas "Tingimuslikud kohustised ja varad".

Seotud osapooled

• omanikud (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

• teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (s.h emaettevõtte teised tütarettevõtted);

• tegev- ja kõrgem juhtkond;

• eespool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 182 87

Arvelduskontod 1 313 108 1 178 312

Tähtajalised hoiused 2 081 612 1 760 661

Kokku raha 3 394 902 2 939 060
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 3 108 403 3 108 403 0  

Ostjatelt

laekumata arved
3 108 403 3 108 403 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
7 451 614 7 451 614 0 22

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
402 128 402 128 0 5

Muud nõuded 5 166 5 166 0  

Viitlaekumised 5 166 5 166 0  

Ettemaksed 52 624 51 221 1 403  

Tulevaste

perioodide kulud
52 624 51 221 1 403  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 019 935 11 018 532 1 403  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 825 148 2 825 148 0  

Ostjatelt

laekumata arved
2 825 148 2 825 148 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
5 087 299 5 087 299 0 22

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
285 489 285 489 0 5

Muud nõuded 65 190 65 190 0  

Viitlaekumised 65 190 65 190 0  

Ettemaksed 67 957 67 945 12  

Tulevaste

perioodide kulud
67 957 67 945 12  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 331 083 8 331 071 12  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 2 923 773 3 474 281

Lõpetamata toodang 1 466 805 1 641 705

Valmistoodang 1 958 764 3 255 486

Müügiks ostetud kaubad 10 907 8 133

Ettemaksed varude eest 31 183 3 330

Kokku varud 6 391 432 8 382 935



16

osaühing Tarmetec 2024. a. majandusaasta aruanne

Seoses realiseerimismaksumuse langemisega tehti aruandeaastal seisvate ja väheliikuvate varude allahindlusi ja mahakandeid kogusummas 87

126 EUR (2023.aastal 116 426 EUR).

Alla hinnati lõpetamata toodangu (21 258 EUR) ja valmistoodangu  (18 998 EUR) varusid, mille allahindamisest tulenev kulu on

kajastatud kasumiaruande real "Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus".

Materjali- ja kaubavarude allahindlused (46 870 EUR) on kajastatud kasumiaruande real "Kaubad, toore, materjal ja teenused".

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 78 392 0 2 192

Käibemaks 186 652 0 108 142 0

Üksikisiku tulumaks 0 171 449 0 148 577

Sotsiaalmaks 0 294 652 0 270 442

Kohustuslik kogumispension 0 11 820 0 9 563

Töötuskindlustusmaksed 0 21 142 0 19 361

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 841 0 511

Ettemaksukonto jääk 215 476  177 347  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 402 128 578 296 285 489 450 646
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 10 562 287 514 187 0 78 395 78 395 11 154 869

Akumuleeritud kulum -6 522 104 -408 265 0 0 0 -6 930 369

Jääkmaksumus 4 040 183 105 922 0 78 395 78 395 4 224 500

  

Ostud ja parendused 560 100 19 075 0 40 773 40 773 619 948

Muud ostud ja parendused 560 100 19 075 0 40 773 40 773 619 948

Amortisatsioonikulu -812 144 -38 437 0 0 0 -850 581

Müügid (jääkmaksumuses) -3 854 0 0 0 0 -3 854

Ümberliigitamised 54 545 0 0 -54 545 -54 545 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 54 545 0 0 -54 545 -54 545 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 11 123 859 533 262 0 64 623 64 623 11 721 744

Akumuleeritud kulum -7 285 029 -446 702 0 0 0 -7 731 731

Jääkmaksumus 3 838 830 86 560 0 64 623 64 623 3 990 013

  

Ostud ja parendused 1 232 707 23 592 185 222 251 960 437 182 1 693 481

Muud ostud ja parendused 1 232 707 23 592 185 222 251 960 437 182 1 693 481

Amortisatsioonikulu -751 756 -33 509 0 0 0 -785 265

Müügid (jääkmaksumuses) -3 734 0 0 0 0 -3 734

Ümberliigitamised 64 623 0 0 -64 623 -64 623 0

Ümberliigitamised ettemaksetest 64 623 0 0 -64 623 -64 623 0

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 12 268 652 556 854 185 222 251 960 437 182 13 262 688

Akumuleeritud kulum -7 887 982 -480 211 0 0 0 -8 368 193

Jääkmaksumus 4 380 670 76 643 185 222 251 960 437 182 4 894 495

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 56 238 12 917

Muud masinad ja seadmed 56 238 12 917

Kokku 56 238 12 917

 

 

Täielikult amortiseerunud materiaalset põhivara (0-jääkväärtusega) oli OÜ Tarmetec raamatupidamises seisuga 31.12.2024.a arvel 

soetusmaksumuses 2 124 921 eurot. 31.12.2023 seisuga oli see summa 2 004 156 eurot.
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Seisuga 31.12.2024 oli kapitalirendiga soetatud põhivara soetusmaksumus 828 157 eurot.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 494 793 94 274 589 067

Akumuleeritud kulum -480 953 -91 872 -572 825

Jääkmaksumus 13 840 2 402 16 242

  

Amortisatsioonikulu -9 678 -253 -9 931

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 494 793 94 274 589 067

Akumuleeritud kulum -490 631 -92 125 -582 756

Jääkmaksumus 4 162 2 149 6 311

  

Amortisatsioonikulu -3 162 -253 -3 415

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 494 793 94 274 589 067

Akumuleeritud kulum -493 793 -92 378 -586 171

Jääkmaksumus 1 000 1 896 2 896

Lisa 8 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised 464 837 95 182 369 655  

Kapitalirendikohustised

kokku
464 837 95 182 369 655 0

 



19

osaühing Tarmetec 2024. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised 397 321 200 152 197 169  

Kapitalirendikohustised

kokku
397 321 200 152 197 169 0

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 642 534 1 109 511

Kokku 642 534 1 109 511

Kapitalirendi tingimustel rentis OÜ Tarmetec 31.12.2024 seisuga 13 autot ning 2 tootmismasinat ja seadet.

Aruandeaastal lisandusid juurde 6 auto liisingulepingud.

Tähtaja möödumise tõttu lõpetati 2024.aastal 2 auto ja 2 seadme liisingulepingud.

Lisa 9 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2024 2023 Lisa nr

Kasutusrendikulu 2 148 382 2 336 969 18,19

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

12 kuu jooksul 1 147 687 1 106 049  

1-5 aasta jooksul 4 587 946 4 422 912  

Üle 5 aasta 3 439 908 4 422 912  

Käesolevas lisas on kajastatud kasutusrendikuluna hoonete, masinate ja seadmete ning tööjõurenti.

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest moodustab peamiselt hoonete rent ning väikese osa masinate ja

seadmete rent.

OÜ Tarmetec on võtnud kasutusrendile büroo- ja tootmisruumid Tartus, Ringtee 6 ning Tõrvandis, Tehno tee 8. Mõlemal aadressil on

rendileandjaks konsolideerimisgrupi ettevõte Jalaka Kinnisvara OÜ.
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Lisa 10 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
464 837 95 182 369 655 0 8

Laenukohustised

kokku
464 837 95 182 369 655 0  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
397 321 200 152 197 169 0 8

Laenukohustised

kokku
397 321 200 152 197 169 0  

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 4 565 892 3 838 830

Muud materiaalsed põhivarad 76 643 86 560

Kokku 4 642 535 3 925 390

Kõik ettevõtte laenukohustised on eurodes.

Aruandeaasta lõppedes kuulusid konsolideerimisgrupi ettevõtete OÜ Tarmetec, OÜ Jalaka Kinnisvara ja OÜ Metec CNC arvelduskontod SEB

Pangas kontsernikonto koosseisu (peaettevõtteks OÜ Jalaka Kinnisvara).

Kontsernikonto kaudu saavad selle koosseisu kuuluvad ettevõtted anda üksteisele oma vaba raha arvelt krediiti.

Alates 2023.aastast on kontsernikontoga seotud SEB Pank AS arvelduslaenuleping laenulimiidiga 3 500 000 EUR. Vastavalt

lepingule vastutavad kontsernikonto liikmed Pangale tasumata summade eest solidaarselt.

Aruandeaasta lõpu seisuga ei ole kontsernikonto liikmed Panga poolt avatud arvelduslaenulimiiti kasutusele võtnud.

Et tagada kontserni arvelduslaenulepingust tulenevate kohustiste täitmist AS SEB Pank ees, on seatud kommertspandid OÜ Tarmetec

varadele järgmiselt:

I kuni IV järjekohale seatud kommertspandid vallasvarale pandisummas kokku 1 599 567 EUR AS SEB Pank kasuks.
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Lisa 11 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 668 927 1 668 927  

Võlad töövõtjatele 392 795 392 795 12

Võlad seotud osapooltele 187 828 187 828 22

Maksuvõlad 578 296 578 296 5

Muud võlad 18 802 18 802  

Muud viitvõlad 18 802 18 802  

Saadud ettemaksed 540 540  

Muud saadud ettemaksed 540 540  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 847 188 2 847 188  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 107 601 1 107 601  

Võlad töövõtjatele 347 972 347 972 12

Võlad seotud osapooltele 206 666 206 666 22

Maksuvõlad 450 646 450 646 5

Muud võlad 11 712 11 712  

Muud viitvõlad 11 712 11 712  

Saadud ettemaksed 60 491 60 491  

Muud saadud ettemaksed 60 491 60 491  

Kokku võlad ja ettemaksed 2 185 088 2 185 088  

Lisa 12 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 319 622 293 691

Puhkusetasude kohustis 73 173 54 281

Kokku võlad töövõtjatele 392 795 347 972

Lisa 13 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 17 141 148 16 521 225

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 4 834 683 4 112 864

Kokku tingimuslikud kohustised 21 975 831 20 634 089
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Lisa 14 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2023

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

SA

Keskkonnainvesteeringute

Keskus, ressursitõhususe

investeering 1

(keeitusrobot ja

ventilatsioon)

0 199 663 0 0 0 199 663

SA

Keskkonnainvesteeringute

Keskus, ressursitõhususe

investeering 2

(painutusrobot)

0 173 250 0 0 0 173 250

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 372 913 0 0 0 372 913

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Töötukassa,

koolitustoetus
0 0 7 275 11 060 3 785 0

SA Tallinna Teaduspark

Tehnopol, tehisintellekti

põhiste rakenduste

tekitamise ning

piloteerimise programm

0 0 17 100 0 0 17 100

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 0 24 375 11 060 3 785 17 100

Kokku

sihtfinantseerimine
0 372 913 24 375 11 060 3 785 390 013
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 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes
31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

SA

Keskkonnainvesteeringute

Keskus, ressursitõhususe

investeering 1

(keeitusrobot ja

ventilatsioon)

0 199 663 0 0 0 199 663

SA

Keskkonnainvesteeringute

Keskus, ressursitõhususe

investeering 2

(painutusrobot)

0 173 250 0 0 0 173 250

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

0 372 913 0 0 0 372 913

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Töötukassa,

koolitustoetus
3 785 0 3 785 0 0 0

SA Tallinna Teaduspark

Tehnopol, tehisintellekti

põhiste rakenduste

tekitamise ning

piloteerimise programm

0 17 100 17 100 34 200 0 0

Ettevõtluse ja

Innovatsiooni SA,

ettevõtja teadus- ja

arendustöötaja toetus

0 0 13 416 13 416 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 785 17 100 34 301 47 616 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine
3 785 390 013 34 301 47 616 0 372 913

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus poolt põhivara soetamiseks makstud toetuste tingimuseks on vara säilimine ja sihtotstarbeline

kasutamine vähemalt 5 aasta jooksul lõppmakse tegemisest.

Lisa 15 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 38 992 38 992

Osade arv (tk) 3 3

Osade nimiväärtused aruandeaasta lõpu seisuga on 33980 EUR, 2614 EUR ja 2398 EUR.

Aruandeaastal kuulutati välja ja maksti 500 000 EUR dividende.
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Lisa 16 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Saksamaa 10 763 933 12 987 314

Rootsi 5 209 146 6 116 903

Poola 3 841 973 3 576 715

Eesti 2 843 847 2 083 438

Soome 2 499 301 1 872 844

Prantsusmaa 2 148 033 2 055 750

Tšehhi 225 882 307 316

Ungari 225 588 221 484

Läti 181 165 264 668

Holland 175 675 162 295

Hispaania 134 164 127 433

Belgia 127 319 151 711

Leedu 101 339 106 533

Taani 75 583 91 712

Austria 71 235 67 878

Iirimaa 50 555 64 903

Slovakkia 37 936 48 858

Sloveenia 12 364 17 451

Rumeenia 5 602 1 097

Bulgaaria 4 671 6 031

Luksemburg 850 2 329

Itaalia 0 180 704

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 28 736 161 30 515 367

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 143 404 175 902

Suurbritannia 133 527 109 706

Island 16 853 25 190

Šveits 468 -700

Bosnia ja Hertsegoviina 152 0

Kanada 0 160 900

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 294 404 470 998

Kokku müügitulu 29 030 565 30 986 365

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seadmed ja nende osad roostevabast terasest 11 654 070 10 854 666

Muud masinad ja seadmed ning nende osad 8 678 410 10 051 419

Autode lisavarustustooted 6 427 590 7 906 862

Tööriista-, rakise- ja eriseadmete ehitus ning remont 783 320 591 125

Metalldetailide valmistamine 134 687 167 264

Muud 1 352 488 1 415 029
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Kokku müügitulu 29 030 565 30 986 365

Lisa 17 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 52 504 9 063 6

Tulu sihtfinantseerimisest 47 616 11 060 14

Kasum valuutakursi muutustest 0 56  

Intressitulud 0 45

Muud 2 2  

Kokku muud äritulud 100 122 20 226  

Lisa 18 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tooraine ja materjal 11 344 811 14 077 997  

Varude allahindlus ja mahakandmine 46 870 35 658 4

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 34 083 49 519  

Energia 439 908 477 337  

Elektrienergia 223 702 239 781  

Soojusenergia 77 814 100 603  

Kütus 138 392 136 953  

Veevarustusteenused 17 032 18 683  

Alltöövõtutööd 692 503 857 829  

Transpordikulud 923 416 993 197  

Üür ja rent 23 032 23 955 9

Tööjõurent 976 422 1 318 118 9

Remondimaterjalid, tööriistad ja inventar 346 082 412 623

Muud 85 631 201 256  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 14 929 790 18 466 172  

Käesoleva lisa real "Kütus" on kajastatud masinate ja seadmete tarbeks kasutatud kütus (sh erinevad gaasid, bensiin, diislikütus) ning real "Üür

ja rent" masinate ja seadmete rent.
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Lisa 19 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Üür ja rent 1 148 928 994 896 9

Energia 30 219 31 173  

Kütus 30 219 31 173  

Mitmesugused bürookulud 990 414 1 030 995  

Lähetuskulud 21 858 28 582  

Koolituskulud 33 033 44 126  

Riiklikud ja kohalikud maksud 60 744 62 349  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -3 0  

Müügikulud 121 565 106 532

Autokulud 105 554 90 180

Pangateenused 2 443 2 893

Telekommunikatsioonikulud 10 509 11 455

Kindlustus-, auditeerimis- ja õiguskaitsekulud 74 532 69 747

Muud 249 659 196 116  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 849 455 2 669 044  

Käesoleva lisa real "Üür ja rent" on kajastatud hoonete rent ning real "Kütus" autode tarbeks kasutatud kütus.

Lisa 20 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 5 525 575 5 218 469

Sotsiaalmaksud 1 836 797 1 726 672

Kokku tööjõukulud 7 362 372 6 945 141

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 209 215

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 203 208

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
5 6

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 21 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2024 2023

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 500 000 107 558 250 000 49 419

Eesti 500 000 107 558 250 000 49 419

Kokku 500 000 107 558 250 000 49 419
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Lisa 22 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Ritola OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
7 451 614 5 087 299

Kokku nõuded ja ettemaksed 7 451 614 5 087 299

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 5 856 10 800

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
181 972 195 866

Kokku võlad ja ettemaksed 187 828 206 666

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

237 050 4 829 810 0 5 066 860 70 189

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

60 000 0 60 000 0 378

Kokku antud laenud 297 050 4 829 810 60 000 5 066 860 70 567

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

5 066 860 2 368 739 0 7 435 599 141 637

Kokku antud laenud 5 066 860 2 368 739 0 7 435 599 141 637

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

0 118 502 0 0 81 147

Kokku müüdud 0 118 502 0 0 81 147
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 57 600 0 0 108 000

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

596 550 1 872 416 1 199 486 186 1 765 520

Kokku ostetud 596 550 1 930 016 1 199 486 186 1 873 520

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 56 160 56 210

Aruandeaasta lõppedes kuulusid konsolideerimisgrupi ettevõtete OÜ Tarmetec, OÜ Jalaka Kinnisvara ja OÜ Metec CNC arvelduskontod SEB

Pangas kontsernikonto koosseisu (peaettevõtteks OÜ Jalaka Kinnisvara).

Kontsernikonto kaudu annavad selle koosseisu kuuluvad ettevõtted üksteisele oma vaba raha arvelt krediiti.

Kontsernikontoga on seotud SEB Pank AS arvelduslaenuleping limiidiga 3 500 000 EUR. Vastavalt lepingule vastutavad kontsernikonto

liikmed pangale tasumata summade eest solidaarselt.

Kontsernikonto kaudu konsolideerimisgrupi siseselt antud arvelduskrediidilt teenis OÜ Tarmetec aruandeaastal intressitulu 141 637 EUR.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

osaühing Tarmetec osanikele

Arvamus

Oleme auditeerinud osaühing Tarmetec (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024 ning

kasumiaruannet, rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise

aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2024

ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse

täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud

kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased

kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks

meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis

vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Lisaks on meie kohustus avaldada, kas tegevusaruandes esitatud informatsioon on vastavuses kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on eespool toodu osas oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist

aru andma.

Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda ning avaldame, et tegevusaruandes esitatud informatsioon on olulises osas kooskõlas

raamatupidamise aastaaruandega ning kohalduvate seaduses sätestatud nõuetega.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi 

käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et 

need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi 

kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist: 

 

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja 

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie 

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus



võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 134 089

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841 742

Kokku 21 975 831

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 134 089

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 841 742

Kokku 21 975 831



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muude meditsiiniinstrumentide ning materjalide tootmine 32509 EMTAK 2025 10293000 35.46% Jah

Mootorsõidukikerede tootmine 29201 EMTAK 2025 8519000 29.34% Ei

Mootorsõidukite muude osade ja lisaseadmete tootmine 29321 EMTAK 2025 6428000 22.14% Ei

Mujal liigitamata metalltoodete tootmine 25991 EMTAK 2025 990000 3.41% Ei


